
UCHWAŁA NR XLI/378/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 13 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U, 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/330/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2022 rok dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3, Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: 4A947A50-AC6B-47A3-9BFF-A72EBE06066E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/378/2022 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 czerwca 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć Z m ia n a

758 R ó ż n e  ro z lic z e n ia 1 500  000 ,00

758 0 2 U zu p e łn ien ie  su b w en c ji o g ó ln e j d la  je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria ln eg o 1 500 000 ,00

6180
Środk i n a  in w esty c je  na d ro g ach  p u b liczn y ch  po w ia to w y ch  i 
w o jew ó d zk ich  o ra z  n a  d ro g ach  p o w ia to w y ch , w o jew ó d zk ich  i 
k ra jo w y ch  w  g ran icach  m ias t n a  p raw ach  pow iatu

1 500 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 1 500  000 ,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

D zia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 950  000 ,00

60004 L o k a ln y  tran sp o rt zb io ro w y -550  000 ,00

i  100
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236 
ust. 3 pk t 1 lit. b  u staw y) -550  000 ,00

600 1 4 D ro g i p u b liczn e  p o w ia to w e 1 500 0 0 0 ,0 0

1600 In w esty c je  i zak u p y  in w esty cy jn e  (a rt. 236  ust. 4 pk t ł u staw y) 1 500  0 0 0 ,0 0

7 00 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 550  000 ,00

70005 G o sp o d ark a  g ru n tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 550  0 0 0 ,0 0

1600 In w esty c je  i zak u p y  in w esty cy jn e  (art. 236  ust. 4  p k t 1 u staw y) 550  0 0 0 ,0 0

R a z e m ; 1 500  0 0 0 ,0 0

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

>

Id: 4A947A50-AC6B-47A3-9BFF-A72EBE06066E. Podpisany Strona i



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem środków rezerwy subwencji ogólnej w kwocie i 500 000 zl dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dziale 758 rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa mostu 

na potoku Rów w miejscowości Zarównie w ciągu drogi powiatowej nr 1134R Padew Narodowa -  

Zarównie -  Piechoty -  Babule”.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się przeniesienia kwoty 550 000 zł z rozdziału 60004 Lokalny 

transport zbiorowy do rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w celu zabezpieczenia 

środków przeznaczonych na wykup gruntów pod rozbudowę drogi powiatowej w miejscowości Tuszy ma i 

Rzemień.

Id: 4A947A50-AC6B-47A3-9BFF-A72EBE06066E. Podpisany Strona 1


